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Material Medida Medida Medida
cobre plastico
Abrazaderanylon  10/14 10-12 10-12
abranyl max 14/18 14-15-18 16
20/25 22 20-25
26/32 28 32
35/45 25-42 40-45
Material Medida Cajas
Taco clavable para M6 100
broca 6x30
Material Medida Cajas
Para incorporar a 6*30 100
abranyl y roscar a M6
Material Medida Medida
plastico
Con tuerca M6 12 12
insertada y para 14 14
montar sobre perfil 16 16
20 20
25 25
28 28
32 32
Material Medida Medida
plastico
Con tuerca M6 12 12
insertada y para 14 14
montar sobre perfil 16 16
20 20
28 28
Material Medida Longitud
Cinta perforada 17x0,8 10m

FIJACION

Abrazadera nylon abranyl max

Cadigo Euros
9114ABM 0,225
9118ABM 0,268
9125ABM 0,320
9132ABM 0,390
9142ABM 0,646

Tacomax
Codigo Euros
9630TMX 7,9
Insermax
Codigo Euros
961MX 8,65

Saniclip simple

Codigo Euros
212012 0,28
212015 0,29
212018 0,33
212022 0,34
212025 0,41
212028 0,45
212032 0,63
Saniclip doble
Codigo Euros
213012 0,46
213015 0,50
213018 0,62
213022 0,64
213028 0,90

Cinta perforada de sujeccion

Euros

7,85

Cadigo
GPG17



VARIOS
FIJACION

Abrazadera tirafondo M-6

Material Medida Cajas Cadigo Euros
Con apertura 10-/8 100 ATM610 0,233
lateral, tirafondo 12-1/a 100 ATM612 0,236
premontado M6 14 100 ATM614 0,238
15 100 ATM615 0,240
16 100 ATM616 0,242
18-3/s 100 ATM618 0,243
20 100 ATM620 0,245
22-1/2 100 ATM622 0,252
26-3/4 100 ATM626 0,254
28 100 ATM628 0,279
32-1 50 ATM632 0,290
35 50 ATM635 0,312
40 50 ATM640 0,353
42-11/4 50 ATM642 0,376
50 50 ATM650 0,397
54 50 ATM654 0,466
63 50 ATM663 0,525

Abrazadera tirafondo doble M-B
Material Medida Cajas Cadigo Euros
Con apertura 10/12-1/s 50 ATDM612 0,403
lateral, tirafondo 14/15-1/4 50 ATDM615 0,460
premontado M6 18/20-%8 50 ATDM618 0,472
22-1/2 50 ATDM622 0,495
28-34 50 ATDM628 0,621

Abrazadera isofonica M-6
Material Medida Cajas Codigo Euros
Con apertura 12-4 100 AIM612 0,232
lateral, caucho 15 100 AIM615 0,245
EPDM 18-12 100 AIM618 0,269
22 100 AIM622 0,307
26-34 100 AIM626 0,354
28 100 AIM628 0,360
32-1 50 AIM632 0,377
35 50 AIM635 0,415
42-11/4 50 AIM342 0,519

Abrazadera isofonica doble M-6
Material Medida Cajas Cadigo Euros
Con apertura 10/12-/8 50 AID612 46,00
lateral, caucho 14/15 50 AID612 55,00
EPDM 18/20-3/s 50 AlID612 52,40
22-1/2 50 AlID612 55,20
28-34 50 AlID612 63,25
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Material

Con tuerca soldad
M8-M10 goma
caucho EPDM

Material

Con tuerca
soldad M8-M10
goma caucho
EPDM

Material

Abrazadera con
tuerca soldada M8

Medida

10-20

20-32
35-50

Medida

12-3/
22-1/2
28-3/4
35-1
40-1/4
50-11/
54
60-2
75-21
90-3
110
125
160
200

Rango
uso

15-19
20-25
26-30
32-36
38-43
47-51
53-58
60-64
75-80
87-92
107-112
125-130
159-166
197-211

Medida

para varilla roscada o

tirafondo con rosca

Material

Color gris ocuro

Material

Pvc cris
Pvc cris
Metal
Metal

75
90
110
125
160
200

Abrazadera isofonica M8 M10

Cajas

100
100
50

Abrazadera isofonica M8 M10

Cajas

Cajas

100
100
100
75
50
25

50
50
50
50
25
25
25
25
25
25
25
25
25
24

Cadigo
ASF1220

ASF2032
ASF3250

Codigo

AIM81015
AlIM82025
AIM82630
AIM83236
AIM83843
AlM84751
AIM85358
AlIM86064
AlIM87580
AIM88792
AIM810110
AlIM810125
AIM810160
AIM810200

Cadigo
AMO75
AMO90
AM110
AM125
AM160
AM200

FIJACION

Euros

0,473
0,572
0,682

Euros

0,78
0,83
1,15
1,21
1,33
1,50
1,18
1,66
1,90
2,15
2,36
2,97
3,89
4,59

Abrazadera para tubo sanitario MB

Euros

0,7110
0,7254
0,8383
1,0068
1,3327
1,7396

Gafa de PVC para canalon de un borde

Medida

25
33

Cajas

100
50

Caodigo
GPVC1RAL
GPVCS33RAL

Euros

0,674
1,423

Gafa de PVC o metal con gancho teja

Medida

25
33
25
33

Cajas

75
50
100
50

Cadigo
GP1BURAL
GP1BU33

G110U
G115U

Euros

1,351
2,3199
1,486
1,7854



VARIOS

FIJACION
Gancho metalico para canalon de un borde
Material Medida Cajas Caodigo Euros
({ f Gancho metalico para 25x240x208 - G1026 0,791
o canalon de un borde 25x240x3 G1026x3 0,87
Abarcén equipado
Material Medida Métrica Cajas Codigo Euros
Abarcon 12-3/ M6 100 AB038 0,212
equipado 22-1 M6 100 ABO12 0,233
P : 28-1/2 M6 100 AB034 0,269
_ ) 35-11 M6 100 ABO0O12 0,287
| 40-1/4 M6 100 AB114 0,570
48-11/2 M8 100 AB112 0,605
60-2 M8 100 AB020 0,673
75-21/ M10 100 AB212M10 0,818
90,5-3 M10 100 ABO30M10 1,342
117-4 M10 100 AB040M10 1,718
171-6 M10 100 ABO60M10 2,800
Tirafondo cabeza roscada
Material Medida Métrica Cajas Codigo Euros
Para roscar en 30 6 100 TESM630 0,0475
abrazaderas 50 6 100 TESM650 0,1190
M6 M8 M10 40 8 100 TESMS8 0,1170
Tirafondo doble rosca
Material Medida Métrica Cajas Cadigo Euros
Para roscar en 60 8 100 TDR860 0,064
abrazaderas M8 100 8 100 TDR8100 0,253
M10 con hexagono
para apriete
Manguito separador hexagonal
Material Medida Cajas Cadigo Euros
Para unir varilla 6x20 100 MS620 0,153
roscada 8x20 100 MS820 0,342
Perfiles
Material Medida Longitud Cajas Codigo Euros
F - - .- Para colocar con  20x10 2000 24 P2010 7,000
' - . tornillos de perfil ~ 20x18 2000 12 P2718 6,699
38x40 2000 8 P3840 16,242
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FIJACION

Tornillo para perfiles

Euros

0,48
0,54
0,78

Varilla roscada

Euros
1,00

1,85
2,95

Taco de anclaje laton

Euros
100 u

23,1
31,6
35,2
57,2

Tuerca DIN 934

Euros
100 u

3,35
6,45
13,0

Arandela a la ancha

Euros

0,034
0,050
0,074

Tornigrap

Euros

8,05

Euros

Material Medida Longitud Cajas Cadigo
Para colocar 27x18/28x/30 6x20 100 TP27620
en perfiles 27x18/28x/30 8x30 100 TP27825
38x40 8x30 100 TP38830
Material Medida Longitud Cajas Cadigo
Para abrazaderas M6 1000 100 TP27620
M6 M8 M10 M8 1000 50 TP27830
M10 1000 25 TP38830
Material Medida Longitud Cajas Codigo
Para anclar M8X30 1000 100 TP27620
varrilla roscada M6 13 100
al hormigon M8 13 100
M10 15 50
Material Medida Cajas Codigo
Acero cincado M6 200 36934
plata M8 200 38964
M10 100 310934
Material Medida Cajas Codigo
Acero cincado 6x18 200 96AAN
plata 8x22 200 98AAN
10x24 200 910AAN
Material Medida Cajas Codigo
Acero templado, 8 100 940TG
doble rosca rapida
Tornillo de fijacion WC con tuerca ciega
Material Medida Taladro x prof. Arandela Cédigo
Bolsas de M5x70c/taco 8x40 17 570FWC

dos unidades

1,2



VARIOS

FIJACION
Tornillo WC horizontal
y Material Taladro x prof. Cadigo Euros
3 Bolsas de 8x40 FWCH 4,95
T — 5
dos unidades
Tornillo fijacion lavabo
Material Medida Cadigo Euros
o remmaf—e—. Tuerca de nylon. M10x120 10120FLTN 2,45
Bolsa de dos
unidades
Taco alcayata
F Material Medida Taladro Unidades Codigo Euros
e— 100 u
Taco polidamida 8x65 10 100 865TA 1,69
Taco de nylon SX
Material Medida Taladro Unidades Codigo Euros
* Taco nylon SX 6x30 6 100 TACFISSX6  0,0430
de FISCHER TACFIS? 7 100 TACFISSX7  0,0500
8x40 8 100 TACFISSX8  0,0640
10x50 10 50 TACFISSX9  0,1231
TACFIS12 12 TACFISSX12 0,2000

Resina para taco quimico

- Material Medida Contiene Unidades Codigo Euros
= 5 Nocontiene ~ FIPC700 1 Cartucho380 12 FIPC700 12,09
-t estireno valido boquilla
para ladrillo mezcladora
hueco

Boquilla mecladora

Material Medida Contiene Unidades Codigo Euros

Para cartuchos FIS P _ 10 BOQMEZ 1,27
resina FISPyV

Tamiz plastico

Material Medida Taladro Unidades Codigo Euros

unidad
| Para cartuchos 12x60 12 50 91260TR 0,382

resina FISPyV

217



218

FIJACION

Pistolas de inyeccion

Material Medida Taladro Cadigo Euros
Para resina y/o 280 P/silicona o resina AZUL4100L 31,8
silicina Azul410 280/300ml
P/resina 410ml
Brida nylon negra y blanca
Material Medida Color Unidades Codigo Euros
100 u
Poliamida 200x4,8 Negra 100 BN20048N 1,68
290x4,8 Negra 100 BN29048N 2,85
200x4,8 Blanca 100 BN20048B 1,68
290x4,8 Blanca 100 BN29048B 2,85
Taco brida
Material Medida Bolsas Color Cadigo Euros
100 u
Poliamida M8 100 Negra TBMS8 9,25
Tacapolo T con tornillo
Material Medida Bolsas Cadigo Euros
100 u
Autolaladrante ¢ 4x5 100 TPL 86,1

tornillo, para placas
de hasta 15m/m,

sin taladro

Material Medida

2 disparos por Trakit C-40
segundo. Funciona

con carga de gas

Material Medida Cajas
Clavos para TK19-1000 1000
pistola

Fijaciéon por impulsos Trak-it

Cadigo Euros

TRAKIT 925

Clavos para pistola

Embalaje Caddigo Euros
unidad

5000 9191000PW 0,209



